ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v đăng ký danh sách địa điểm tổ

chức hội chợ, triển lãm thương mại và

lĩnh vực được ưu tiên trên địa bàn

Huyện năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện Công văn số 1108/SCT-QLTM ngày 23 tháng 6 năm 2020 của

Sở Công thương về việc đăng ký danh sách địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại và lĩnh vực được ưu tiên trên địa bàn Huyện năm 2021 .

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự đăng ký đến Sở Công

thương địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại và lĩnh vực được ưu tiên

trên địa bàn Huyện năm 2021 như sau:

Stt Địa điểm cụ thể Lĩnh vực ưu tiên trên địa bàn

01
Đường Lê Hồng Phong, Khu hành

chính huyện Hồng Ngự
Hội chợ Thương mại, triển lãm

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Công thương nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T13:25:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T13:54:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T13:54:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-13T13:54:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!